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Tilbageblik  
– en nøgle til læring og udvikling i organisationer. 

 

INDHOLD 

På kurset arbejder vi med tilbageblik som et ledelsesmæssigt værktøj. Vi ser på hvad det er, hvad 
det kan, og hvad det kræver af os. 
 
Tilbageblik har det til fælles med evaluering, at vi kigger bagud med henblik på at blive klogere. 
Men formålet med tilbageblik er ikke at måle på forhånd givne variable. Et tilbageblik er en åben 
og nysgerrig afdækning af, hvad der set i bakspejlet har bevæget sig på den ene eller anden måde.  
 
De fleste ledere har viden om og erfaringer med evaluering. Men da værktøjet tilbageblik kun findes i få 
lederes værktøjskasse, bliver evaluering benyttet både, hvor det er relevant men desværre også i 
sammenhænge, hvor tilbageblik havde været langt mere produktivt og meningsfuldt. 
 
Vi arbejder med vekselvirkningerne mellem oplæg fra kursuslederen, træning og superviseret 

udveksling af erfaringer fra deltagernes praksis.   

 
UDBYTTE 
Deltagerne bliver i stand til at træffe kvalificerede valg i forhold til anvendelsen af henholdsvis 
evaluering og tilbageblik. 
 
Deltagerne lærer at stille de relevante spørgsmål ifm. tilbageblik og træner brugen af dem. 
 
Som deltager bliver du vidne til det potentiale, som tilbageblik kan åbne op til. 
 
Der opnås fortrolighed med at facilitere tilbageblik i forskellige sammenhænge.  
 

 
MÅLGRUPPE 
Kurset henvender sig til ledere, medarbejdere og selvstændige, som ikke er fortrolige med 

værktøjet tilbageblik. 

 

PRAKSIS 

Antallet af deltagere er begrænset til 4 - 5 personer - det bidrager til, at der hurtigt skabes et 

”rum” præget af tillid. 

Sted: Strandgade 6, Christianshavn, 1401 København K.  

Kursusafgift:  Kr.3.600,00 

http://www.jesper-sloth.dk/
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Kurset er tilrettelagt som eksternatkursus og består af et heldagsmøde og to formiddagsmøder: 

 
1. Møde: Onsdag    8/5      kl.9 – 16:00 
2. Møde: Mandag  27/5    kl.9 – 12:00 
3. Møde: Onsdag   12/6    kl.9 – 12:00 
 
Der afholdes en introducerende samtale forud for tilmelding. 
 
Tilmeldingsfrist: 25.04.2024 
 

KONTAKT 
Du er velkommen til at kontakte mig for yderligere information. 
 

Telefon: 23 44 12 89            Mail: jesloth@pc.dk                       Web: www.jesper-sloth.dk 
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